

直近5事業年度における主要な事業の状況・子会社等の概要

直近5事業年度における主要な事業の状況

(単位：百万円)

	平成23年3月期	平成24年3月期	平成25年3月期	平成26年3月期	平成27年3月期
経常収益	13,606	13,227	12,842	12,260	11,757
業務純益	2,976	2,633	3,166	2,549	2,186
コア業務純益	2,488	1,744	1,960	1,984	1,629
経常利益	2,004	1,736	2,258	2,155	2,140
当期純利益	1,439	1,168	1,358	1,485	1,571
預金積金残高	621,960	632,748	645,563	654,002	664,613
貸出金残高	347,535	344,641	341,063	341,225	335,277
有価証券残高	229,394	251,649	263,614	270,793	282,902
純資産額	54,019	56,614	60,656	61,416	65,418
総資産額	681,936	695,165	712,079	720,760	736,129
単体自己資本比率	16.77%	17.12%	17.50%	17.90%	18.70%
出資総額	1,366	1,384	1,399	1,423	1,441
出資口数	2,732,018口	2,768,814口	2,799,388口	2,846,785口	2,883,950口
出資に対する配当金	53	54	55	55	56
(出資1口当たり)	20円	20円	20円	20円	20円
会員数	45,968人	46,046人	46,150人	46,349人	46,634人
役員数	18人	18人	18人	17人	18人
(うち常勤役員数)	10人	10人	10人	10人	10人
職員数	666人	667人	664人	645人	633人

1.単体自己資本比率については、リスク・アセット(リスク・ウエイトを勘案した総資産期末残高)をもとに算出しております。
2.残高計数は期末日現在のものであり、総資産額には債務保証見返は含んでおりません。

子会社等の概要 (平成27年3月31日現在)

